
SORTEADOS SEDE LITORÂNEA PARA O BLOCO 2 - JANEIRO 2019 
 

CHECK-IN  

Data: 11/01/2019 (sexta-feira) - Horário: 12h. 

 

CHECK-OUT  

Data: 17/01/2019 (quinta-feira) - Horário: 12h. 

 

TARIFÁRIO (6 DIÁRIAS)  

Apartamento Single (1 adulto)  - R$ 720,00 - incluído café da manhã.  

Apartamento Duplo (2 adultos)  - R$ 1.080,00 - incluído café da manhã.  

 

Acima de 2 (duas) pessoas, acrescentam-se R$ 450,00 por pessoa. 

Obs.: 2 (duas) crianças até 6 anos – cortesia.   

         De 7 (sete) a 11 (onze) anos incompletos e a partir da terceira criança - R$ 270,00. 

 

REGRAS 

- O associado sorteado em mais de uma Sede deverá indicar a sua escolha até 24h depois do sorteio; 

- Com o objetivo de não prejudicar os demais associados da lista de suplentes, os sorteados deverão efetivar a sua reserva até 23 

de novembro de 2018, às 17h, caso contrário, a reserva será cancelada automaticamente; 

- A desistência da reserva somente ensejará restituição integral do valor correspondente quando efetivada por correio eletrônico 

até o dia 10 de dezembro de 2018, às 18h;  

- A desistência da reserva somente ensejará restituição parcial de 70% (setenta por cento) do valor correspondente entre os dias 

11 a 14 de dezemvro de 2018. Encerrado este prazo, o Associado não terá direito ao reembolso; 

- O não comparecimento do associado acarretará a perda da reserva e do pagamento integral efetuado e não poderá em hipótese 

alguma ser transferida a terceiros; 

- A interrupção da hospedagem e o não comparecimento de hóspedes durante o período reservado não desobriga o associado do 

pagamento integral e não haverá o reembolso; 

- No caso de cancelamento para hospedagens pagas com cartão de crédito, o valor será restituído em 5 dias úteis após o 

recebimento integral do valor pago pela instituição à APMP; 

- Não será permitido proporcionar o pernoite de pessoas em número que exceda ao limite permitido nos apartamentos, sendo 
apartamento comuns 4 ocupantes, apartamento conjugados 19/20, total de 7 ocupantes, e 5/6, 7/8 e 10, no total de 8 ocupantes;  
- Os apartamentos estarão disponibilizados para os associados a partir das 12h do primeiro dia do pacote e as chaves deverão ser 

entregues na recepção, impreterivelmente, até as 12h do último dia do período. Após este horário, haverá cobrança de meia 

diária.  

 

Regulamento completo no site: https://www.apmp.com.br/institucional/sedes/regulamento-das-sedes/ 

 

APARTAMENTO ASSOCIADOS 

1 ELAINE CRISTINE CABRINI HERNANDEZ JOSE 

2 SILVIA TOMAZ LOURENCO MORENO DE OLIVEIRA 

3 MARIA BEATRIZ ALMEIDA BRANDT 

4 ANA PAULA MAZZA 

5/6 - CONJUGADO JOSE ROBERTO GARCIA DURAND 

7/8 - CONJUGADO CARLOS ALBERTO DE GODOY BUENO 

9 JOSE EDUARDO ISMAEL LUTTI 

10 RENATO KIM BARBOSA 

11 HILDA MALVA SIMOES OLIVEIRA 

12 ENZO DE ALMEIDA CARRARA BONCOMPAGNI 

13 FRANCISCO ANTONIO GNIPPER CIRILLO 

14 SERGIO NEVES COELHO 

15 ROGERIO ROCCO MAGALHAES  

16 REGINA CELIA PEGORARO VENANCIO 

17 ROGERIO LEAO ZAGALLO 

18 MILTON THEODORO GUIMARAES FILHO 



19/20 - CONJUGADO LUIZ ANTONIO DE ANDRADE 
 
 

CLASSIFICAÇÃO SUPLENTES - APARTAMENTOS COMUNS 

1 RENATO KIM BARBOSA 

2 FAUSTO JUNQUEIRA DE PAULA 

3 MARIO FERNANDO PARIZ 

4 AIRTON JACOB ALVARES 

5 FLAVIO HERNANDEZ JOSE 

6 JOAQUIM RODRIGUES DE REZENDE NETO 

7 WELLINGTON LUIZ VILLAR 

8 JULIANA DE SOUSA ANDRADE 

9 MARIA CECILIA ALFIERI NACLE 

10 NILDA MYUKI SAKASHITA MITSUDA 

11 PAULO DOMINGUES JUNIOR 

12 LUIS GABOS ALVARES 

13 ALEXANDRE PADILHA 

14 BEATRIZ LOPES DE OLIVEIRA 

15 REGINA BARBARA MURAD LOUZADA 

16 MATHEUS BULGARELLI DE FREITAS GUIMARAES 

17 JURACI TORICELLI 

18 TIAGO CINTRA ESSADO 

19 CLAUDIO JOSE BAPTISTA MORELLI 

20 MARIA TEREZA TILE FERREIRA 

21 LUIZ ANTONIO CASTRO DE MIRANDA 

22 ANA HELENA DE ALMEIDA PRADO P.DE CAMPOS 

23 SOFIA FADISTA SBRIGHI 

24 CARLOS EDUARDO PEREZ FERNANDEZ 

25 ELAINE DE ASSIS E SILVA 

26 HORIVAL MARQUES DE FREITAS JUNIOR 

27 FREDERICO FRANCIS MELLONE DE CAMARGO 

28 CINTIA MITICO BELGAMO PUPIN 

29 CHRISTIANO JOSE POLTRONIERI DE CAMPOS 

30 SILVIO DE CILLO LEITE LOUBEH 

31 PLINIO ANTONIO BRITTO GENTIL 

32 CLAUDIO ROGERIO FERREIRA 

33 LUCIANA DE FATIMA CARBONE R.ABRAMOVITCH 

34 PAULO MARCO FERREIRA LIMA 

35 DEBORA ANDERSON 

36 JOAO EDUARDO SOAVE 

37 LUCAS PIMENTEL DE OLIVEIRA 

38 FABRICIO PEREIRA DE OLIVEIRA 

39 MARY ANN GOMES NARDO 

40 FRANCISCO CARLOS BRITTO 

41 JULIANO AUGUSTO DESSIMONI VICENTE 

42 RODRIGO FERNANDEZ DACAL 

43 PAULO SERGIO ABUJAMRA 

44 TATIANA BIANCHI TRIVINO 

45 JOSE FERNANDO DA CUNHA PINHEIRO 

46 VALDEMIR FERREIRA PAVARINA 



47 TASSIA ISMENIA DA ROCHA SILVA 

48 FATIMA LIZ BARDELLI TEIXEIRA 

49 LILIANA MERCADANTE MORTARI 

50 MARISOL LOPES MOUTA CABRAL GARCIA 

51 KARYNA MORI 

52 DANIEL LEME DE ARRUDA 

53 ALMACHIA ZWARG ACERBI 

54 JOSE ANTONIO CABRAL GARCIA 

55 ALOISIO ANTONIO DE CAMARGO BARROS PUPIN 

56 MARCELO SORRENTINO NEIRA 

57 PATRICIA DOSUALDO PELOZO 

58 RENATA CAETANO PEREIRA DA SILVA FUGA 

59 LEANDRO LIPPI GUIMARAES 

60 SANDRA DIOGO TEIXEIRA 

61 CARLOS ALBERTO CARMELLO JUNIOR  

62 FABIO PEREZ FERNANDEZ 

63 FABIO APARECIDO GASQUE 

64 PAULA CASTANHEIRA LAMENZA 

65 JOSE ROBERTO MARTINS SEGALLA 

66 AIRTON JOSE VICENTE 

67 LUIZ ANTONIO MIGUEL FERREIRA 

68 FRANCISCO DE LUCIO TERSI 

69 ANTONIO CARLOS FERNANDES NERY 

70 PAULO PENTEADO TEIXEIRA JUNIOR 

71 ALEXANDRE ROCHA ALMEIDA DE MORAES 

72 SERGIO DE OLIVEIRA MEDICI 

73 FAUSTO ERNANI GONCALVES JARDIM 

74 CLEITON LUIS DA SILVA 

75 MARCOS ROBERTO FUNARI 

76 REINALDO LUCAS DE MELO 

77 MARUCIA BARROS RAMOS 

78 BRUNO CAMARGO FERREIRA 

79 RUYMAR DE LIMA NUCCI 

80 CECILIA MATOS SUSTOVICH 

81 ANTONIO CARLOS GUIMARAES JUNIOR 

82 ELISA VODOPIVES PFEIL GOMES PEREIRA 

83 ADRIANA DE CASSIA DELBUE SILVA 

84 MARCELO FREIRE GARCIA 

85 VAGNER DOS SANTOS QUEIROZ 

86 SALMO MOHMARI DOS SANTOS JUNIOR 

87 TERESA DE ALMEIDA PRADO FRANCESCHI 

88 MARCO ANTONIO DE SOUZA 

89 MARIO ANTONIO DE CAMPOS TEBET 

90 ROBERTO BACAL 

91 FABIO JOSE MOREIRA DOS SANTOS 

92 ANDREA MARIA BASTOS JUNQUEIRA BARREIRA 

93 AMARO ALVES DE ALMEIDA NETO 

94 PATRICIA TIEMI MOMMA DE SOUZA 

95 ARY CESAR HERNANDEZ 



96 LAURO SANTO DE CAMARGO 

97 TIAGO CINTRA ZARIF 

98 YOLANDA ALVES PINTO SERRANO MATOS 

99 MARIA BEATRIZ GOI PORTO ALVES 

100 YVES ATAHUALPA PINTO 

101 HELIO LOMA GARCIA 

102 CREUSA RAMOS DE BRITO BARRETO 

103 LUIZ HENRIQUE CARDOSO DAL POZ 

104 IVAN FRANCISCO PEREIRA AGOSTINHO 

105 BERNARDO FERREIRA FRAGA 

106 MANOEL FONSECA LAGO 

107 ISMAEL MARCELINO 

108 MARCOS AKIRA MIZUSAKI 

109 MARIA LUIZA MOTOMO MATUSAKI 

110 JOSE CARLOS CARNEIRO DE OLIVEIRA 

111 JOSE OSWALDO MOLINEIRO 

112 MARCELO SCIORILLI 

113 IVAN CARNEIRO CASTANHEIRO 

114 CELSO AUGUSTO MATUCK FERES JUNIOR 

115 ANDRE LUIS FELICIO 

116 CRISTIANE MELILO D. M. DOS SANTOS 

117 ROSENY ZANETTA BARBOSA 

118 JAIRO JOSE GENOVA 

119 MAYRA MATHILDE AMAD FUMAGALLI NIETON 

120 HERCULES SORMANI NETO 

121 ADRIANO VANDERLEI MELLEGA 

122 GUSTAVO ROBERTO CHAIM POZZEBON 

123 MARIA APARECIDA MELO DOS SANTOS 

124 WELLINGTON ROGER NEVES 

125 TOMAS BUSNARDO RAMADAN 

126 LUIZ OTAVIO ALVES FERREIRA 

127 JOSE ROBERTO ROCHEL DE OLIVEIRA 

128 JOSE ROBERTO GARCIA DURAND 

129 JOSE VIEIRA DA COSTA NETO 

130 MARICELMA RITA MELEIRO 

131 WASHINGTON LUIS LINCOLN DE ASSIS 

132 JACQUES MARCEL ABRAMOVITCH 

133 ROGERIO ALVAREZ DE OLIVEIRA 

134 TIAGO DE TOLEDO RODRIGUES 

135 VALTER KENJI ISHIDA 

136 LETICIA FORMOSO DELSIN MATUCK FERES 

137 WALDIR DOS REIS JUNIOR 

138 MARCOS DE MATOS 

139 RENATA GONCALVES DE OLIVEIRA 

140 VALTER FOLETO SANTIN 

141 RUY CID MARTINS VIANNA 

142 EDUARDO FRANCISCO DOS SANTOS JUNIOR 

143 ALINE APARECIDA HOLTZ AMBAR 

144 PAULO SERGIO RIBEIRO DA SILVA 



145 ELIANE MARIA CABOCLO CAPPELLINI 

146 HELOISA MALUF 

147 GIOVANA CORAZZA NUNES CORTEZ 

148 ROBERTA BENA PEREZ FERNANDEZ 

149 PEDRO EUGENIO FREDERICO 

150 DEISE MARY GALUTTI DE PARANHOS 

151 WAGNER JUAREZ GROSSI 

152 HAMILTON FERNANDO LISI 

153 FERNANDO PEREIRA DA SILVA 

154 LINDSON GIMENES DE ALMEIDA 

155 MARCOS ALBERTO DE ALMEIDA 

156 RODRIGO APARECIDO TIAGO 

157 ENRICO PAISANI 

158 JOIESE FILOMENA TEOTO BUFFULIN SALLES 

159 FERNANDO MASSELI HELENE 

160 HIDEMBERG DE OLIVEIRA BARBOZA 

161 ISABEL DORSA GERNER MAGGION 

162 FERNANDO GALINDO ORTEGA 

163 ALBERTO CAMINA MOREIRA 

164 CARLOS ALBERTO FREITAS ALVES 

165 JULIANA MALANDRINO LUCIANO GOMES 

166 DULCE MARIA MONACO 

167 RENATA CALDEIRA C. PICCIRILO COLAFEMINA 

168 CARLOS CESAR DE FARIA BERNARDI 

169 YURI GIUSEPPE CASTIGLIONE 

170 OTACILIO GARMS FILHO 

171 LYCURGO DE CASTRO SANTOS 

172 IGOR KOZLOWSKI  

173 MARIA ALZIRA DE ALMEIDA ALVARENGA 

174 CARLOS ALBERTO DE GODOY BUENO 

175 LUCIANA ANDRADE MAIA 

176 REGINALDO CESAR FAQUIM 

177 BARBARA VALERIA CURY E CURY 
 
 

CLASSIFICAÇÃO SUPLENTES - APARTAMENTO 10 

1 ROBERTO BACAL 

2 TERESA DE ALMEIDA PRADO FRANCESCHI 

3 IVAN CARNEIRO CASTANHEIRO 

4 CLAUDIA MARIA LICO HABIB TOFANO 

5 REGINA BARBARA MURAD LOUZADA 

6 KARYNA MORI 

7 MAURICIO LINS FERRAZ 

8 ELAINE CRISTINE CABRINI HERNANDEZ JOSE 

9 OSVALDO HAMILTON TAVARES 

10 ALMACHIA ZWARG ACERBI 

11 ARY CESAR HERNANDEZ 

12 ROSENY ZANETTA BARBOSA 

13 ANDREA MARIA BASTOS JUNQUEIRA BARREIRA 

14 LUCIANA DE FATIMA CARBONE R.ABRAMOVITCH 



15 FRANCISCO ANTONIO GNIPPER CIRILLO 

16 ELISA VODOPIVES PFEIL GOMES PEREIRA 

17 ALEXANDRE PADILHA 

18 REINALDO LUCAS DE MELO 

19 ANTONIO CARLOS GUIMARAES JUNIOR 

20 MARICELMA RITA MELEIRO 

21 RENATA CALDEIRA C. PICCIRILO COLAFEMINA 

22 JULIANA DE SOUSA ANDRADE 

23 BARBARA VALERIA CURY E CURY 

24 DEBORA ANDERSON 

25 RENATA GONCALVES DE OLIVEIRA 

26 HELOISA GASPAR MARTINS TAVARES 

27 EDUARDO FRANCISCO DOS SANTOS JUNIOR 

28 LUIS GABOS ALVARES 

29 DEISE MARY GALUTTI DE PARANHOS 

30 FAUSTO JUNQUEIRA DE PAULA 

31 LUCAS PIMENTEL DE OLIVEIRA 

32 JOSE ROBERTO ROCHEL DE OLIVEIRA 

33 CHRISTIANO JOSE POLTRONIERI DE CAMPOS 

34 FLAVIO HERNANDEZ JOSE 

35 SERGIO NEVES COELHO 

36 CARLOS ALBERTO DE GODOY BUENO 

37 LEANDRO LIPPI GUIMARAES 

38 SANDRA DIOGO TEIXEIRA 

39 HORIVAL MARQUES DE FREITAS JUNIOR 

40 BEATRIZ LOPES DE OLIVEIRA 

41 LUIZ ANTONIO MIGUEL FERREIRA 

42 BRUNO CAMARGO FERREIRA 

43 HERCULES SORMANI NETO 

44 FRANCISCO CARLOS BRITTO 

45 RUY CID MARTINS VIANNA 

46 RUYMAR DE LIMA NUCCI 

47 PAULO DOMINGUES JUNIOR 

48 PAULO SERGIO RIBEIRO DA SILVA 

49 ADELMO PINHO 

50 ROBERTO LUIZ FERREIRA DE ALMEIDA JUNIOR 

51 FABIO BIANCONCINI DE FREITAS 

52 ALEXANDRE ROCHA ALMEIDA DE MORAES 

53 JOSE OSWALDO MOLINEIRO 

54 RODRIGO APARECIDO TIAGO 

55 VALDIR MARINHO 

56 JULIANO AUGUSTO DESSIMONI VICENTE 

57 JOSE ROBERTO MARTINS SEGALLA 

58 FREDERICO FRANCIS MELLONE DE CAMARGO 

59 WAGNER JUAREZ GROSSI 

60 HILDA MALVA SIMOES OLIVEIRA 

61 HAMILTON FERNANDO LISI 

62 JULIANA MENDONCA GENTIL TOCUNDUVA 

63 MARIA CECILIA ALFIERI NACLE 



64 ELIANE MARIA CABOCLO CAPPELLINI 

65 ADRIANO VANDERLEI MELLEGA 

66 JOSE ANTONIO CABRAL GARCIA 

67 JACQUES MARCEL ABRAMOVITCH 

68 MARISOL LOPES MOUTA CABRAL GARCIA 

69 ANA HELENA DE ALMEIDA PRADO P.DE CAMPOS 

70 TIAGO CINTRA ZARIF 

71 TOMAS BUSNARDO RAMADAN 

72 LUIZ OTAVIO ALVES FERREIRA 

73 LUCIANA ANDRADE MAIA 

74 MARIA BEATRIZ ALMEIDA BRANDT 

75 JOSE FERNANDO DA CUNHA PINHEIRO 

76 MARUCIA BARROS RAMOS 

77 ENRICO PAISANI 

78 ANDRE LUIS FELICIO 

79 LYCURGO DE CASTRO SANTOS 

80 ROGERIO ALVAREZ DE OLIVEIRA 

81 WELLINGTON LUIZ VILLAR 

82 GIOVANA CORAZZA NUNES CORTEZ 

83 YOLANDA ALVES PINTO SERRANO MATOS 

84 CECILIA MARIA DENSER DE SA ASTONI 

85 JOSE ROBERTO GARCIA DURAND 

86 MATHEUS JACOB FIALDINI 

87 SILVIO DE CILLO LEITE LOUBEH 

88 ALOISIO ANTONIO DE CAMARGO BARROS PUPIN 

89 CINTIA MITICO BELGAMO PUPIN 

90 PAULA CASTANHEIRA LAMENZA 

91 ANTONIO CARLOS FERNANDES NERY 

92 CRISTIANE MELILO D. M. DOS SANTOS 

93 FERNANDO MASSELI HELENE 

94 PAULO PENTEADO TEIXEIRA JUNIOR 

95 REGINA CELIA PEGORARO VENANCIO 

96 ENZO DE ALMEIDA CARRARA BONCOMPAGNI 

97 AIRTON JOSE VICENTE 

98 SALMO MOHMARI DOS SANTOS JUNIOR 

99 ISMAEL MARCELINO 

100 DULCE MARIA MONACO 

101 OTACILIO GARMS FILHO 

102 MARCOS ALBERTO DE ALMEIDA 

103 FABIO JOSE MATTOSO MISKULIN 

104 JULIANA MALANDRINO LUCIANO GOMES 

105 WASHINGTON LUIS LINCOLN DE ASSIS 

106 FABIANO PAVAN SEVERIANO 

107 MATHEUS BULGARELLI DE FREITAS GUIMARAES 

108 LUIZ ANTONIO CASTRO DE MIRANDA 

109 MARIA TEREZA TILE FERREIRA 

110 CLEITON LUIS DA SILVA 

111 FERNANDO PEREIRA DA SILVA 

112 CECILIA MATOS SUSTOVICH 



113 MAYRA MATHILDE AMAD FUMAGALLI NIETON 

114 TIAGO DE TOLEDO RODRIGUES 

115 FRANCISCO DE LUCIO TERSI 

116 YURI GIUSEPPE CASTIGLIONE 

117 LUIZ HENRIQUE CARDOSO DAL POZ 

118 LINDSON GIMENES DE ALMEIDA 

119 FATIMA LIZ BARDELLI TEIXEIRA 

120 MARCOS DE MATOS 

121 CLAUDIO JOSE BAPTISTA MORELLI 

122 REGINALDO CESAR FAQUIM 

123 CREUSA RAMOS DE BRITO BARRETO 

124 RENATA CAETANO PEREIRA DA SILVA FUGA 

125 MARCO ANTONIO DE SOUZA 

126 FABRICIO PEREIRA DE OLIVEIRA 

127 MARIO ANTONIO DE CAMPOS TEBET 

128 CLAUDIO ROGERIO FERREIRA 

129 SILVIA TOMAZ LOURENCO MORENO DE OLIVEIRA 

130 MARCELO SORRENTINO NEIRA 

131 ROGERIO ROCCO MAGALHAES  

132 PAULO SERGIO ABUJAMRA 

133 FABIO JOSE MOREIRA DOS SANTOS 

134 ISABEL DORSA GERNER MAGGION 

135 JAIRO JOSE GENOVA 

136 JOSE VIEIRA DA COSTA NETO 

137 ROBERTA BENA PEREZ FERNANDEZ 

138 MARIA BEATRIZ GOI PORTO ALVES 

139 LILIANA MERCADANTE MORTARI 

140 YVES ATAHUALPA PINTO 

141 JOSE CARLOS CARNEIRO DE OLIVEIRA 

142 MARCELO SCIORILLI 

143 HELIO LOMA GARCIA 

144 JOSE LAURY MISKULIN 

145 JOSE EDUARDO ISMAEL LUTTI 

146 FABIO PEREZ FERNANDEZ 

147 PATRICIA TIEMI MOMMA DE SOUZA 

148 MARCOS AKIRA MIZUSAKI 

149 FABIO APARECIDO GASQUE 

150 LUIZ ANTONIO DE ANDRADE 

151 IGOR KOZLOWSKI  

152 CARLOS CESAR DE FARIA BERNARDI 

153 JOAQUIM RODRIGUES DE REZENDE NETO 

154 ANA PAULA MAZZA 

155 CARLOS ALBERTO CARMELLO JUNIOR  

156 RODRIGO FERNANDEZ DACAL 
 
 

CLASSIFICAÇÃO SUPLENTES - APARTAMENTOS CONJUGADOS 

1 ROBERTO LUIZ FERREIRA DE ALMEIDA JUNIOR 

2 BEATRIZ LOPES DE OLIVEIRA 

3 JOSE ROBERTO MARTINS SEGALLA 



4 MATHEUS BULGARELLI DE FREITAS GUIMARAES 

5 DEISE MARY GALUTTI DE PARANHOS 

6 MARIA CECILIA ALFIERI NACLE 

7 ROSENY ZANETTA BARBOSA 

8 CELSO AUGUSTO MATUCK FERES JUNIOR 

9 SANDRA DIOGO TEIXEIRA 

10 ROBERTA BENA PEREZ FERNANDEZ 

11 RODRIGO APARECIDO TIAGO 

12 RENATA CAETANO PEREIRA DA SILVA FUGA 

13 LILIANA MERCADANTE MORTARI 

14 YOLANDA ALVES PINTO SERRANO MATOS 

15 FRANCISCO DE LUCIO TERSI 

16 WAGNER JUAREZ GROSSI 

17 JOSE CARLOS CARNEIRO DE OLIVEIRA 

18 MARCELO SORRENTINO NEIRA 

19 FERNANDO MASSELI HELENE 

20 OTACILIO GARMS FILHO 

21 WELLINGTON ROGER NEVES 

22 RODRIGO FERNANDEZ DACAL 

23 ROGERIO ALVAREZ DE OLIVEIRA 

24 YVES ATAHUALPA PINTO 

25 JULIANA MENDONCA GENTIL TOCUNDUVA 

26 PAULA CASTANHEIRA LAMENZA 

27 LUCIANA ANDRADE MAIA 

28 ELAINE CRISTINE CABRINI HERNANDEZ JOSE 

29 ANTONIO CARLOS FERNANDES NERY 

30 ANDREA MARIA BASTOS JUNQUEIRA BARREIRA 

31 FRANCISCO CARLOS BRITTO 

32 LUIS GABOS ALVARES 

33 REINALDO LUCAS DE MELO 

34 CARLOS CESAR DE FARIA BERNARDI 

35 IGOR KOZLOWSKI  

36 FLAVIO HERNANDEZ JOSE 

37 FABIANO PAVAN SEVERIANO 

38 AIRTON JOSE VICENTE 

39 ALOISIO ANTONIO DE CAMARGO BARROS PUPIN 

40 CLAUDIA MARIA LICO HABIB TOFANO 

41 JULIANO AUGUSTO DESSIMONI VICENTE 

42 MATHEUS JACOB FIALDINI 

43 MARICELMA RITA MELEIRO 

44 CRISTIANE MELILO D. M. DOS SANTOS 

45 LINDSON GIMENES DE ALMEIDA 

46 CINTIA MITICO BELGAMO PUPIN 

47 LEANDRO LIPPI GUIMARAES 

48 ANTONIO CARLOS GUIMARAES JUNIOR 

49 RENATO KIM BARBOSA 

50 LYCURGO DE CASTRO SANTOS 

51 WELLINGTON LUIZ VILLAR 

52 FABIO APARECIDO GASQUE 



53 HELIO LOMA GARCIA 

54 JOSE ANTONIO CABRAL GARCIA 

55 CREUSA RAMOS DE BRITO BARRETO 

56 LUIZ ANTONIO MIGUEL FERREIRA 

57 HELOISA GASPAR MARTINS TAVARES 

58 JACQUES MARCEL ABRAMOVITCH 

59 CHRISTIANO JOSE POLTRONIERI DE CAMPOS 

60 ANA PAULA MAZZA 

61 SERGIO NEVES COELHO 

62 ALEXANDRE PADILHA 

63 LUCIANA DE FATIMA CARBONE R.ABRAMOVITCH 

64 RUYMAR DE LIMA NUCCI 

65 ENRICO PAISANI 

66 FAUSTO JUNQUEIRA DE PAULA 

67 JOSE OSWALDO MOLINEIRO 

68 JOSE LAURY MISKULIN 

69 LUIZ OTAVIO ALVES FERREIRA 

70 JOSE VIEIRA DA COSTA NETO 

71 MARIA BEATRIZ ALMEIDA BRANDT 

72 VALDIR MARINHO 

73 ADELMO PINHO 

74 MARIA TEREZA TILE FERREIRA 

75 ALMACHIA ZWARG ACERBI 

76 JOSE FERNANDO DA CUNHA PINHEIRO 

77 BRUNO CAMARGO FERREIRA 

78 SALMO MOHMARI DOS SANTOS JUNIOR 

79 RUY CID MARTINS VIANNA 

80 WASHINGTON LUIS LINCOLN DE ASSIS 

81 MARIA BEATRIZ GOI PORTO ALVES 

82 FABIO JOSE MOREIRA DOS SANTOS 

83 FABRICIO PEREIRA DE OLIVEIRA 

84 MARCOS AKIRA MIZUSAKI 

85 GIOVANA CORAZZA NUNES CORTEZ 

86 ELISA VODOPIVES PFEIL GOMES PEREIRA 

87 TOMAS BUSNARDO RAMADAN 

88 CARLOS ALBERTO CARMELLO JUNIOR  

89 YURI GIUSEPPE CASTIGLIONE 

90 CLAUDIO JOSE BAPTISTA MORELLI 

91 ELIANE MARIA CABOCLO CAPPELLINI 

92 SILVIA TOMAZ LOURENCO MORENO DE OLIVEIRA 

93 HAMILTON FERNANDO LISI 

94 FERNANDO PEREIRA DA SILVA 

95 MARCELO SCIORILLI 

96 BARBARA VALERIA CURY E CURY 

97 CECILIA MARIA DENSER DE SA ASTONI 

98 MARCO ANTONIO DE SOUZA 

99 JOAQUIM RODRIGUES DE REZENDE NETO 

100 IVAN CARNEIRO CASTANHEIRO 

101 LUCAS PIMENTEL DE OLIVEIRA 



102 LUIZ ANTONIO CASTRO DE MIRANDA 

103 OSVALDO HAMILTON TAVARES 

104 FRANCISCO ANTONIO GNIPPER CIRILLO 

105 MARIO ANTONIO DE CAMPOS TEBET 

106 JOSE EDUARDO ISMAEL LUTTI 

107 TIAGO DE TOLEDO RODRIGUES 

108 CLEITON LUIS DA SILVA 

109 HORIVAL MARQUES DE FREITAS JUNIOR 

110 TIAGO CINTRA ZARIF 

111 ADRIANO VANDERLEI MELLEGA 

112 FABIO PEREZ FERNANDEZ 

113 PAULO SERGIO ABUJAMRA 

114 EDUARDO FRANCISCO DOS SANTOS JUNIOR 

115 ENZO DE ALMEIDA CARRARA BONCOMPAGNI 

116 ALEXANDRE ROCHA ALMEIDA DE MORAES 

117 JULIANA MALANDRINO LUCIANO GOMES 

118 CECILIA MATOS SUSTOVICH 

119 RENATA CALDEIRA C. PICCIRILO COLAFEMINA 

120 ROBERTO BACAL 

121 FABIO BIANCONCINI DE FREITAS 

122 CLAUDIO ROGERIO FERREIRA 

123 REGINA CELIA PEGORARO VENANCIO 

124 MAURICIO LINS FERRAZ 

125 LUIZ HENRIQUE CARDOSO DAL POZ 

126 ROGERIO ROCCO MAGALHAES  

127 ISMAEL MARCELINO 

128 FREDERICO FRANCIS MELLONE DE CAMARGO 

129 MARCOS ALBERTO DE ALMEIDA 

130 PAULO PENTEADO TEIXEIRA JUNIOR 

131 REGINALDO CESAR FAQUIM 

132 LETICIA FORMOSO DELSIN MATUCK FERES 

133 FATIMA LIZ BARDELLI TEIXEIRA 

134 DEBORA ANDERSON 

135 RENATA GONCALVES DE OLIVEIRA 

136 MAYRA MATHILDE AMAD FUMAGALLI NIETON 

137 ANDRE LUIS FELICIO 

138 HILDA MALVA SIMOES OLIVEIRA 

139 ARY CESAR HERNANDEZ 

140 FABIO JOSE MATTOSO MISKULIN 

141 SILVIO DE CILLO LEITE LOUBEH 

142 HERCULES SORMANI NETO 

143 MARUCIA BARROS RAMOS 

144 REGINA BARBARA MURAD LOUZADA 

145 TERESA DE ALMEIDA PRADO FRANCESCHI 

146 PATRICIA TIEMI MOMMA DE SOUZA 

147 JULIANA DE SOUSA ANDRADE 

148 MARCOS DE MATOS 

149 PAULO SERGIO RIBEIRO DA SILVA 

150 JOSE ROBERTO ROCHEL DE OLIVEIRA 



151 ANA HELENA DE ALMEIDA PRADO P.DE CAMPOS 

152 ISABEL DORSA GERNER MAGGION 

153 DULCE MARIA MONACO 

154 PAULO DOMINGUES JUNIOR 

155 KARYNA MORI 

156 MARISOL LOPES MOUTA CABRAL GARCIA 

157 JAIRO JOSE GENOVA 
 
 
ASSOCIADO PRESENTE:  

JAIME ZAPATER DE LIMA 

 

DIRETOR PRESENTE: 

RENATO KIM BARBOSA 

 


